
Uchwała Nr XXXVI/30/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), uchwala się
co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2010 rok środków stanowiących fundusz sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Mając na uwadze dotychczasowe zasady finansowania sołectw, Rada Miejska w Zbąszynku stwierdza, że są one 
korzystniejsze i w związku z tym nie chcąc ograniczać aktywności lokalnej nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie 
gminy na rok 2010 środków stanowiących fundusz sołecki. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w 
pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: XWAHRP. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVI/30/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), uchwala się
co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2010 rok środków stanowiących fundusz sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Mając na uwadze dotychczasowe zasady finansowania sołectw, Rada Miejska w Zbąszynku stwierdza, że są one 
korzystniejsze i w związku z tym nie chcąc ograniczać aktywności lokalnej nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie 
gminy na rok 2010 środków stanowiących fundusz sołecki. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w 
pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: XWAHRP. Podpisany. Strona 2 / 2


